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Boshlang’ich ta’lim yo’nalishi 4-kurs talabasi 

 

Anotatsiya.  Ushbu maqolada boshlang`ich sinf o`quvchilari bilan individual 

ishlashning o`ziga xos xususiyatlari haqida so’z boradi. 

Kalit so’zlar: innovatsion texnologiya, ta`lim, intellektual rivojlanish, metodika. 

 

Ta’limda shaxsni tarbiyalash, o‘quvchining mavjud imkoniyatlarini ro’yobga 

chiqarish ustuvor vazifa hisoblanadi. Bu borada individual o‘qitish texnologiyalari 

muhim ahamiyat kasb etadi. Unda o‘quv-tarbiya jarayonini tashkil etishda individual 

yondashish asosida o‘qitish yo‘llari, usullari tanlanadi va turli o‘quv-uslubiy, psixologik, 

pedagogik hamda tashkiliy boshqaruv tadbirlari orqali amalga oshiriladi. 

Ma`lumki, shaxs va uning o`ziga xosligi, individualligi muammosi hozirga qadar 

umumiy psixologiya, differensial psixologiya, shaxs psixogiyasi kabi fanlarning baxsbop 

va qiziqarli mavzusi sifatida ahamiyat kasb etmoqda. Bizningcha, individuallik 

shaxsning xulq-atvor sifatlari, xarakter sifatlari va ularning dinamikasi, oliy nerv 

sisitemasi va uning namoyon bo`lish xususiyatlari kabi masalalarni mazmunan ifodalab, 

shaxsni tadqiq etishning o`ziga xos yondoshuvini nazarda tutadi. 

Dars mashg'ulotlarining jamoaviy tabiati o’quvchilar o'rtasida raqobatni keltirib 

chiqaradi, ularning bilim faolligini rag'batlantiradi, ijodiy qobiliyatlarini 

rivojlantirishga, intizom, mehnatsevarlik, do'stlik va boshqa axloqiy fazilatlarni 

shakllantirishga yordam beradi. Biroq, dars mashg'ulotlari jamoaviy tarzda o'tkazilsa-

da, ta'lim va kognitiv faoliyat va o'quvchilar tomonidan bilimlarni o'zlashtirish ularning 

tafakkuri, xotirasi, aql-zakovati, qobiliyatlari, shuningdek, o'rganish motivlari va 

munosabatlarining individual xususiyatlarini o'z ichiga oladi. Ushbu xususiyatlarni 

hisobga olish va dars mashg'ulotlari jarayonida o'quvchilar bilan individual ishlarni 

tashkil etish masalasi tug'iladi Ma’lumki, boshlang'ich sinf kishilarning yoshi va 

shaxsiyati rivojlanishidagi muhim bosqich bo'lib, u yuqori darajadagi ta'limni 

kafolatlashi shart. Maktab rivojlanishning turli darajalariga ega bolalarni o'qitadi va 

asosiy maktab har bir o'quvchiga individual o'quv dasturini taklif qila olmasligi sababli 

o'qituvchilarimiz individual psixologik va intellektual qobiliyatlarni hisobga olgan holda 

shaxsiy rivojlanishni ta'minlaydigan o'quv modellarini izlaydilar. Ta'limda 

qo'llaniladigan texnologiyalarning aksariyati har bir o'quvchining individual psixologik 

rivojlanishining o'ziga xos xususiyatlarini hisobga olmagan holda bir xil talablarga, vaqt 

sarfiga, o'rganilgan material hajmiga qarab o'qitishning guruhiy uslubiga qaratilgan 

bo'lib, bu o'rganishda sezilarli natijalarga olib kelmaydi. Natijada nafaqat o’zlashtirishi 
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past bo’lgan bolalar, balki juda mehnatsevar bolalar ham maktabni yoqtirmaydilar 

Hozirgi rivojlangan texnologiyalar davrida ta’lim muassasalarida, xususan boshlang’ich 

sinflarda zamonaviy texnologiyalarni to’g’ri qo’llay olish o’quv jarayonini samarali 

tashkil etishda katta ahamiyat kasb etib kelmoqda. Bugungi kunda Respublikamizda 

ta’lim sohasiga qaratilgan e’tibor va kiritilayotgan sarmoyalar bugungi kun o’qituvchisi 

yelkasiga katta mas’ulyat yuklaydi va ulardan kasbiy intiluvchanlikni talab etadi. 

Boshlang‘ich ta’limda individuallashtirilgan o‘qitish texnologiyalaridan 

foydalanish samaradorligini oshrish. Chunki, o‘quvchining mavjud imkoniyatlarini 

ro‘yobga chiqarishni ta’minlash zamonaviy o‘quv jarayonida jadallashib borayotgan 

ilmiy-texnikaviy taraqqiyotning talabidir. Bu borada individual o‘qitish texnologiyalari 

muhim ahamiyat kasb etadi. Unda o‘quv-tarbiya jarayonini tashkil etishda individual 

yondashish asosida o‘qitish yo‘llari, usullari tanlanadi va turli o‘quv-uslubiy, psixologik, 

pedagogik hamda tashkiliy boshqaruv tadbirlari orqali amalga oshiriladi. Ta’limning 

globallashuvi, o‘quv-tarbiya jarayonida zamonaviy pedagogik va axborot 

texnologiyalarining samarali qo‘llanilayotgani ta’lim muassasalarida, xususan 

boshlang‘ich sinflarda o‘qitish sifatining oshishiga sabab bo‘lmoqda. 
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